

Obiectivul: Lucrări de reparație la blocurile sanitare din Grădinița Făt Frumos or.Cimișlia

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2023-01-19

Valoarea de deviz 502 560,000 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparație pentru anul 2023 (Reparatii in blocurile sanitare din grupele 1,2,3,4.)						
Devizul: Bloc sanitar in grupa nr1.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCG29E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare.	m3	1,2000	204,5053	245,406
					189,0000	226,800
1.1.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	23,1000	86,5019	1 998,194
					86,4000	1 995,840
1.1.3	RpCM18A	Placaje cu placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, inclusiv rostuirea cu chit, avind in vedere un grad de crestere a exigentei in ceea ce priveste calitatea executiei si valoarea arhitecturala a obiectului finit.	m2	23,1000	808,6885	18 680,705
					302,4000	6 985,440
1.1.4	RpCJ04D1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	23,1000	109,0427	2 518,887
					77,7600	1 796,256
1.1.5	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si podurelor de vopsea	m2	41,6000	78,3142	3 257,869
					11,8800	494,208
1.1.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	41,6000	5,3200	221,312
					1,6200	67,392
1.1.7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	26,4000	91,4309	2 413,775
					34,5600	912,384
1.1.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	41,6000	35,5159	1 477,463
					29,7000	1 235,520
1.1.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	41,6000	5,3200	221,312
					1,6200	67,392
1.1.10	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent.	m2	41,6000	29,5990	1 231,318
					16,7400	696,384
1.1.11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	13,0000	102,6300	1 334,190
					45,9000	596,700
1.1.12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	3,7500	22,6800	85,050
					22,6800	85,050
1.1.13	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,6000	2 628,5949	9 462,941
					53,4600	192,456
1.1.14	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	5,4400	273,0009	1 485,125
					46,3860	252,340
1.1.15	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой более 35 м).	m2	1,7800	2 628,5949	4 678,899
					53,4600	95,159
1.1.16	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	15,2000	42,8198	650,860
					42,1200	640,224

1.1.17	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	15,2000	105,3964	1 602,025
					45,3600	689,472
1.1.18	RpCK24A1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare.	m2	15,2000	442,8616	6 731,497
					183,6000	2 790,720
1.1.19	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m	16,0000	65,4784	1 047,655
					45,9000	734,400
1.1.20	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм).	m	3,0000	39,4900	118,470
					13,5000	40,500
1.1.21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм).	m	3,0000	64,0800	192,240
					17,2800	51,840
1.1.22	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм).	buc	6,0000	27,2100	163,260
					11,8800	71,280
1.1.23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм).	buc	6,0000	54,8700	329,220
					15,1200	90,720
1.1.24	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	2,0000	39,1600	78,320
					13,5000	27,000
1.1.25	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	3,0000	57,7800	173,340
					17,2800	51,840
1.1.26	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg.	kg	4,0000	42,7500	171,000
					11,8800	47,520
1.1.27	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2".	buc	11,0000	35,8940	394,834
					3,7800	41,580
1.1.28	RpSA15C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm.	m	10,0000	208,3984	2 083,984
					124,2000	1 242,000
1.1.29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	3,0000	51,3000	153,900
					51,3000	153,900
1.1.30	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Установка умывальника из полуфарфора, санфарфора и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, на ножке).	buc	3,0000	1 354,8299	4 064,490
					124,2000	372,600
1.1.31	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	3,0000	833,0000	2 499,000
					108,0000	324,000
1.1.32	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	59,4000	178,200
					59,4000	178,200
1.1.33	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.(pentru copii)	buc	3,0000	2 195,3200	6 585,960
					275,4000	826,200
1.1.34	RpSA44A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2".	buc	12,0000	32,7950	393,540
					2,7000	32,400

1.1.35	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 .	m	15,0000	51,3000	769,500
					51,3000	769,500
1.1.36	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp.	m	18,0000	119,8012	2 156,422
					12,4200	223,560
1.1.37	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений).	buc	15,0000	9,7994	146,991
					8,1000	121,500
1.1.38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N).	buc	1,0000	84,7450	84,745
					35,1000	35,100
1.1.39	08-03-591-10	prize de fise - Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,0100	24 588,3190	245,883
					4 109,4000	41,094
1.1.40	08-03-594-7	Corp de iluminat montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник отдельно устанавливаемый на подвесах (штангах) с количеством ламп в светильнике: 2).	100 buc	0,0200	61 543,7381	1 230,875
					7 992,0000	159,840

Total manopera (ore)	471,4132
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		81 558,659
Asigurari sociale	24,0000%	6 109,515
Total		87 668,174
Cheltuieli de transport	4,0000%	1 903,549
Total		89 571,723
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		89 571,723
Cheltuieli de regie	4,0000%	3 582,869
Total		93 154,591
Beneficiu de deviz	5,0000%	4 657,730

Total Deviz fara TVA	97 812,321
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie pentru anul 2023 (Reparatii in blocurile sanitare din grupele 1,2,3,4.)

Devizul: Bloc sanitar la grupa nr. 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	RpCG29E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare.	m3	3,9500	204,5053	807,796
					189,0000	746,550
1.2.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	25,6000	86,5019	2 214,449
					86,4000	2 211,840
1.2.3	RpCM18A	Placaje cu placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzii la interior, aplicate cu adeziv, inclusiv rostuirea cu chit, avind in vedere un grad de crestere a exigentei in ceea ce priveste calitatea executiei si valoarea arhitecturala a obiectului finit.	m2	25,6000	808,6885	20 702,427
					302,4000	7 741,440
1.2.4	RpCJ04D1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	28,1000	109,0427	3 064,101
					77,7600	2 185,056
1.2.5	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si podurelor de vopsea	m2	46,6000	78,3142	3 649,440
					11,8800	553,608
1.2.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	46,6000	5,3200	247,912
					1,6200	75,492
1.2.7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	28,1000	91,4309	2 569,208
					34,5600	971,136
1.2.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	46,6000	35,5159	1 655,043

		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.			29,7000	1 384,020
1.2.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	46,6000	5,3200	247,912
					1,6200	75,492
1.2.10	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent.	m2	46,6000	29,5990	1 379,313
					16,7400	780,084
1.2.11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	13,0000	102,6300	1 334,190
					45,9000	596,700
1.2.12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	5,3400	22,6800	121,111
					22,6800	121,111
1.2.13	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	5,2000	2 628,5949	13 668,693
					53,4600	277,992
1.2.14	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	10,6400	273,0009	2 904,729
					46,3860	493,547
1.2.15	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой более 35 м).	m2	1,7800	2 628,5949	4 678,899
					53,4600	95,159
1.2.16	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	18,3500	42,8198	785,742
					42,1200	772,902
1.2.17	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	18,3500	105,3964	1 934,023
					45,3600	832,356
1.2.18	RpCK24A1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare.	m2	18,3500	442,8616	8 126,511
					183,6000	3 369,060
1.2.19	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	16,0000	65,4784	1 047,655
					45,9000	734,400
1.2.20	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм).	m	3,0000	39,4900	118,470
					13,5000	40,500
1.2.21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм).	m	3,0000	64,0800	192,240
					17,2800	51,840
1.2.22	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колена, переходник, двойная муфта, расширительная труба). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм).	buc	6,0000	27,2100	163,260
					11,8800	71,280
1.2.23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колена, переходник, двойная муфта, расширительная труба). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм).	buc	3,0000	54,8700	164,610
					15,1200	45,360
1.2.24	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	2,0000	39,1600	78,320
					13,5000	27,000
1.2.25	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	3,0000	57,7800	173,340
					17,2800	51,840
1.2.26	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg (Кронштейны	kg	4,0000	42,7500	171,000

		для крепления трубопроводов и соединительных частей для канализации, весом до 2 кг).			11,8800	47,520
1.2.27	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 2 ", пристрелянные).	buc	11,0000	35,8940	394,834
					3,7800	41,580
1.2.28	RpSA15C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm.	m	10,0000	208,3984	2 083,984
					124,2000	1 242,000
1.2.29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	3,0000	51,3000	153,900
					51,3000	153,900
1.2.30	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	3,0000	1 348,7099	4 046,130
					124,2000	372,600
1.2.31	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	3,0000	833,0000	2 499,000
					108,0000	324,000
1.2.32	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	59,4000	178,200
					59,4000	178,200
1.2.33	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.(pentru copii)	buc	3,0000	2 195,3200	6 585,960
					275,4000	826,200
1.2.34	RpSA44A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2".	buc	12,0000	32,7950	393,540
					2,7000	32,400
1.2.35	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 .	m	15,0000	51,3000	769,500
					51,3000	769,500
1.2.36	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp.	m	18,0000	119,8012	2 156,422
					12,4200	223,560
1.2.37	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.	buc	15,0000	9,7994	146,991
					8,1000	121,500
1.2.38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc	1,0000	84,7450	84,745
					35,1000	35,100
1.2.39	08-03-591-10	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa semietansata si etansata.	100 buc	0,0100	24 588,3190	245,883
					4 109,4000	41,094
1.2.40	08-03-594-7	Corp de iluminat montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник отдельно устанавливаемый на подвесах (штангах) с количеством ламп в светильнике: 2).	100 buc	0,0200	61 543,7381	1 230,875
					7 992,0000	159,840

Total manopera (ore)	534,7178
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	93 170,359
Asigurari sociale	24,0000% 6 929,942
Total	100 100,301
Cheltuieli de transport	4,0000% 2 193,178
Total	102 293,480
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000% 0,000
Total	102 293,480
Cheltuieli de regie	4,0000% 4 091,739
Total	106 385,219
Beneficiu de deviz	5,0000% 5 319,261

Total Deviz fara TVA	111 704,480
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie pentru anul 2023 (Reparatii in blocurile sanitare din grupele 1,2,3,4.)

Devizul: Bloc sanitar in grupa nr. 3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1.3.1	RpCG29E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare.	m3	1,2000	204,5053	245,406
					189,0000	226,800
1.3.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики).	m2	23,1000	86,5019	1 998,194
					86,4000	1 995,840
1.3.3	RpCM18A	Placaje cu placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, inclusiv rostuirea cu chit, avind in vedere un grad de crestere a exigentei in ceea ce priveste calitatea executiei si valoarea arhitecturala a obiectului finit.	m2	23,1000	808,6885	18 680,705
					302,4000	6 985,440
1.3.4	RpCJ04D1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	23,1000	109,0427	2 518,887
					77,7600	1 796,256
1.3.5	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si podurelor de vopsea	m2	41,6000	78,3142	3 257,869
					11,8800	494,208
1.3.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	41,6000	5,3200	221,312
					1,6200	67,392
1.3.7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	26,4000	91,4309	2 413,775
					34,5600	912,384
1.3.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	41,6000	35,5159	1 477,463
					29,7000	1 235,520
1.3.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	41,6000	5,3200	221,312
					1,6200	67,392
1.3.10	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent.	m2	41,6000	29,5990	1 231,318
					16,7400	696,384
1.3.11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	13,0000	102,6300	1 334,190
					45,9000	596,700
1.3.12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	3,7500	22,6800	85,050
					22,6800	85,050
1.3.13	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	3,6000	2 628,5949	9 462,941
					53,4600	192,456
1.3.14	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	5,4400	273,0009	1 485,125
					46,3860	252,340
1.3.15	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой более 35 м).	m2	1,7800	2 628,5949	4 678,899
					53,4600	95,159
1.3.16	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	15,2000	42,8198	650,860
					42,1200	640,224
1.3.17	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	15,2000	105,3964	1 602,025
					45,3600	689,472
1.3.18	RpCK24A1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare.	m2	15,2000	442,8616	6 731,497
					183,6000	2 790,720
1.3.19	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-Т, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2).	m	16,0000	65,4784	1 047,655
					45,9000	734,400
1.3.20	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	m	3,0000	39,4900	118,470

		garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм).			13,5000	40,500
1.3.21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм).	m	3,0000	64,0800	192,240
					17,2800	51,840
1.3.22	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм).	buc	6,0000	27,2100	163,260
					11,8800	71,280
1.3.23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм).	buc	3,0000	54,8700	164,610
					15,1200	45,360
1.3.24	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	2,0000	53,1600	106,320
					13,5000	27,000
1.3.25	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	3,0000	57,7800	173,340
					17,2800	51,840
1.3.26	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg (Кронштейны для крепления трубопроводов и соединительных частей для канализации, весом до 2 кг).	kg	4,0000	42,7500	171,000
					11,8800	47,520
1.3.27	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопроводных труб, диаметром 2 ", пристрелянные).	buc	11,0000	35,8940	394,834
					3,7800	41,580
1.3.28	RpSA15C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm.	m	10,0000	208,3984	2 083,984
					124,2000	1 242,000
1.3.29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	3,0000	51,3000	153,900
					51,3000	153,900
1.3.30	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	3,0000	1 348,7099	4 046,130
					124,2000	372,600
1.3.31	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	3,0000	833,0000	2 499,000
					108,0000	324,000
1.3.32	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	3,0000	59,4000	178,200
					59,4000	178,200
1.3.33	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.(pentru copii)	buc	3,0000	2 195,3200	6 585,960
					275,4000	826,200
1.3.34	RpSA44A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2".	buc	12,0000	32,7950	393,540
					2,7000	32,400
1.3.35	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство борозд глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2).	m	15,0000	51,3000	769,500
					51,3000	769,500
1.3.36	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp.	m	18,0000	119,8012	2 156,422
					12,4200	223,560
1.3.37	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.	buc	15,0000	9,7994	146,991
					8,1000	121,500
1.3.38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр	buc	1,0000	84,7450	84,745

		3129 N).			35,1000	35,100
1.3.39	08-03-591-10	prize de fise - priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,0100	24 588,3190	245,883
					4 109,4000	41,094
1.3.40	08-03-594-7	Corp de iluminat montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник отдельно устанавливаемый на подвесах (штангах) с количеством ламп в светильнике: 2).	100 buc	0,0200	61 543,7381	1 230,875
					7 992,0000	159,840

Total manopera (ore)	470,5732
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		81 403,689
Asigurari sociale	24,0000%	6 098,628
Total		87 502,317
Cheltuieli de transport	4,0000%	1 899,164
Total		89 401,482
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,000
Total		89 401,482
Cheltuieli de regie	4,0000%	3 576,059
Total		92 977,541
Beneficiu de deviz	5,0000%	4 648,877

Total Deviz fara TVA	97 626,418
-----------------------------	-------------------

Obiectul: Lucrari de reparatie pentru anul 2023 (Reparatii in blocurile sanitare din grupele 1,2,3,4.)

Devizul: Boc sanitar in grupa nr. 4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	RpCG29E1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare.	m3	3,9500	204,5053	807,796
					189,0000	746,550
1.4.2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	25,6000	86,5019	2 214,449
					86,4000	2 211,840
1.4.3	RpCM18A	Placaje cu placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, inclusiv rostuirea cu chit, avind in vedere un grad de crestere a exigentei in ceea ce priveste calitatea executiei si valoarea arhitecturala a obiectului finit.	m2	25,6000	808,6885	20 702,427
					302,4000	7 741,440
1.4.4	RpCJ04D1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund si mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	28,1000	109,0427	3 064,101
					77,7600	2 185,056
1.4.5	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor si podurelor de vopsea	m2	46,6000	78,3142	3 649,440
					11,8800	553,608
1.4.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	46,6000	5,3200	247,912
					1,6200	75,492
1.4.7	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	28,1000	91,4309	2 569,208
					34,5600	971,136
1.4.8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	46,6000	35,5159	1 655,043
					29,7000	1 384,020
1.4.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	46,6000	5,3200	247,912
					1,6200	75,492
1.4.10	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent.	m2	46,6000	29,5990	1 379,313
					16,7400	780,084
1.4.11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	13,0000	102,6300	1 334,190
					45,9000	596,700
1.4.12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	5,3400	22,6800	121,111
					22,6800	121,111

1.4.13	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	5,2000	2 628,5949	13 668,693
					53,4600	277,992
1.4.14	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet.	m2	10,6400	273,0009	2 904,729
					46,3860	493,547
1.4.15	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой более 35 м).	m2	1,7800	2 628,5949	4 678,899
					53,4600	95,159
1.4.16	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2	18,3500	42,8198	785,742
					42,1200	772,902
1.4.17	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	18,3500	105,3964	1 934,023
					45,3600	832,356
1.4.18	RpCK24A1	Repararea pardoselilor din placi sau piscoturi de gresie ceramica, asezate pe un strat din mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv rostuirea cu lapte de ciment, executate in incaperi sub 16 mp, executate cu placi pina la 60 cmp/buc, orice format si culoare.	m2	18,3500	442,8616	8 126,511
					183,6000	3 369,060
1.4.19	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Керамические горизонтальные плитуса макс. высотой 15 см по стенам, на цементном растворе М 100-T, включая очистку и мойку водой, в помещениях площадью более 16 м2).	m	16,0000	65,4784	1 047,655
					45,9000	734,400
1.4.20	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм).	m	3,0000	39,4900	118,470
					13,5000	40,500
1.4.21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм).	m	3,0000	64,0800	192,240
					17,2800	51,840
1.4.22	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм).	buc	6,0000	27,2100	163,260
					11,8800	71,280
1.4.23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колесо, переходник, двойная муфта, расширительная труба). для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм).	buc	3,0000	54,8700	164,610
					15,1200	45,360
1.4.24	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	2,0000	39,1600	78,320
					13,5000	27,000
1.4.25	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	3,0000	43,7800	131,340
					17,2800	51,840
1.4.26	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg.	kg	4,0000	42,7500	171,000
					11,8800	47,520
1.4.27	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2" (Стальные и пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 2 ", пристрелянные).	buc	11,0000	35,8940	394,834
					3,7800	41,580
1.4.28	RpSA15C	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25 mm.	m	10,0000	208,3984	2 083,984
					124,2000	1 242,000

1.4.29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	3,0000	51,3000	153,900
					51,3000	153,900
1.4.30	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	3,0000	1 348,7099	4 046,130
					124,2000	372,600
1.4.31	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	3,0000	833,0000	2 499,000
					108,0000	324,000
1.4.32	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового унитаза, полностью укомплектованного).	buc	3,0000	59,4000	178,200
					59,4000	178,200
1.4.33	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.(pentru copii)	buc	3,0000	2 195,3200	6 585,960
					275,4000	826,200
1.4.34	RpSA44A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2".	buc	12,0000	32,7950	393,540
					2,7000	32,400
1.4.35	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство борозд глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2).	m	15,0000	51,3000	769,500
					51,3000	769,500
1.4.36	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plaoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp.	m	18,0000	119,8012	2 156,422
					12,4200	223,560
1.4.37	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором, после установок или укреплений).	buc	15,0000	9,7994	146,991
					8,1000	121,500
1.4.38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N).	buc	1,0000	84,7450	84,745
					35,1000	35,100
1.4.39	08-03-591-10	prize de fise - priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,0100	24 588,3190	245,883
					4 109,4000	41,094
1.4.40	08-03-594-7	Corp de iluminat montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Светильник отдельно устанавливаемый на подвесах (штангах) с количеством ламп в светильнике: 2).	100 buc	0,0200	61 543,7381	1 230,875
					7 992,0000	159,840

Total manopera (ore)	534,7178
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	93 128,359
Asigurari sociale	24,0000% 6 929,942
Total	100 058,301
Cheltuieli de transport	4,0000% 2 191,498
Total	102 249,800
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000% 0,000
Total	102 249,800
Cheltuieli de regie	4,0000% 4 089,992
Total	106 339,792
Beneficiu de deviz	5,0000% 5 316,990

Total Deviz fara TVA	111 656,781
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	418 800,000
TVA (20%)	83 760,000
TOTAL GENERAL	502 560,000
Inclusiv salariul	108 616,779

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

